ISTITUTO COMPRENSIVO "MARVASI-VIZZONE" ROSARNO - SAN FERDINANDO - C.F. 91006770803 C.M. RCIC825005 - SEG_01 - Segreteria
Prot. 0001613/U del 27/02/2020 14:28:27 VI.16 - F.A.M.l. PROGETTO CALABRIA ACCOGLIE 2.0

Unione Europes ggj %&@g

FOND
STRUTTUR

7 in geshone del Fondi &in
i per Vinnovazions Digitads
URitio 1V

Istituto Comprensivo Statale "Marvasi-Vizzone”
Rosarno - San Ferdinando
Piazza Duomo n® 8 - 89025 Rosarno (RC) - C.M.: RCIC825005 - C.F.: 91006770803
Tel. 0966773550 - E-Mail: reic825005@istruziona it - PEC ric825005@ pecistruzionalt
Sito Web: hitpsi/ficmarvasivizzone.eduit
I e e s

Codice CUP: J51G18000040006

Alle sezioni di:

Pubblicita Legale—Albo on-line
Amministrazione Trasparente

del Sito web dell’IstituzioneScolastica

htips://icmarvasivizzone.gov.it/it

Oggetto: Pubblicazione GRADUATORIA PROVVISORIA di Docenti per Corsi L2, Docenti
Tutor Attivita Laboratoriali, Docenti Tutor Sportello Ascolto, Docente Coordinatore/Referente del
Progetto per la realizzazione del PROGETTO FAMI - Progetto “Calabria Accoglie 2.0” —
F.AM.L 2014-2020 — ON2 Codice Progetto PROG-2452

-]

IL DIRIGENTE SCOLASTICO

VISTE Le Linee Guida per la progettazione dei Piani Regionali per la formazione civico
linguistica dei cittadini di Paesi terzi finanziati a valere sul FAMI-OS 2-ON
2(Dipartimento per le Liberta Civili e I"Immigrazione - Autoritd Responsabile del
‘Fondo Asilo, Migrazione e integrazione e I’Immigrazione’2014-2020);

VISTO il Decreto n. 29 del 01/03/2018, con cui I’ Autorita delegata del F.AM.I. presso il
Ministero del Lavoro e delle Politiche Sociali ha adottato I’Avviso pubblico multi-
azione n. 1/2018 per la presentazione di progetti da finanziare a valere sul Fondo Asilo,
Migrazione e Integrazione (FAMI2014-2020 — OS2 Integrazione/Migrazione legale -
ONZ Integrazione - per il consolidamento  dei Piani d’intervento regionali per
I'integrazione dei cittadini di paesi terzi. IMPACT: Integrazione dei Migranti con
Politiche e Azioni Coprogettate sul Territorio;

VISTO il decreto n. prot. 85 del 05/07/2018, con cui I’ Autorita delegata del F.A.M.I. presso
il Ministero del Lavoro e delle Politiche Sociali ha approvato la graduatoria dei progetti
presentati a valere sull’Avviso ed ha ammesso a finanziamento il progetto “Calabria
accoglie 2.0” — PROG-2452 presentato dalla Regione Calabria in partenariato con




ISTITUTO COMPRENSIVO "MARVASI-VIZZONE" ROSARNO - SAN FERDINANDO - C.F. 91006770803 C.M. RCIC825005 - SEG_01 - Segreteria
Prot. 0001613/U del 27/02/2020 14:28:27 VI.16 - F.A.M.l. PROGETTO CALABRIA ACCOGLIE 2.0

Ministero deillstruzi , deiUniversita ¢ dedle Ricerca

FONO
JSTRUTTURALI
EUROPELI | 201420

e
£

tevia f Edifzia
witfural par

na ne del Ford
Fistrizione e per innovazions Uipltale

MIUR L 1

Istituto Comprensivo Statale "Marvasi-Vizzone”
Rosarno - San Ferdinando
Piazza Duomo n® 8 - 89025 Rosarnc {RC) - C.M.: RCIC825005 - C.F.: 81006770803
Tel. 0966773550 - E-Mail: r£ic825C05@ struziona.dt - PEC reic825005@pecistruziona.it
Sito Web: htips:ficmarvasivizzone.edult
YT T

PIstituto Comprensivo Statale “B. Telesio” di Reggio Calabria, I'Istituto Comprensivo
“Sant’Eufemia-Lamezia” (CZ) e PLP.S.E.O.A. San Francesco di Paola (CS) ed il Consorzio
Nova Onlus;
e VISTO I’Accordo di Rete tra UIstituto Comprensivo “B. Telesio” di Reggio Calabria
(scuola capofila) e I'Istituto Comprensivo “Marvasi-Vizzone” Rosarno- San Ferdinando;
¢ VISTO il  decreto n. 12173 del 26.10.18 con cui la Regione ha preso atto
dell’approvazione e ammissione a finanziamento del progetto “Calabria accoglie 2.0 —
0G-2452 e della convenzione di sovvenzione sottoscritta con la competente Autorita
inisteriale ed ha approvato lo schema di convenzione da sottoscrivere con i partner per
la gestione delle attivita;
s VISTO il D.P.R. n°275/99, Regolamento dell’autonomia;

e VISTO D.I.n. 129 -2018;

e VISTO il decreto di assunzione in bilancio al P.A. del finanziamento destinato all’Istituto
Comprensivo “Marvasi-Vizzone”;

e VISTO il proprio avviso rivolto al personale interno per il reclutamento di Docenti per Corsi
L2, Docenti Tutor Attivita Laboratoriali, Docenti Tutor sportello ascolto, Docente
Coordinatore/Referente che dovranno svolgere compiti in riferimento al progetto in oggetto;

e VISTO il verbale della commissione giudicatrice e la graduatoria formulata;

DETERMINA

La pubblicazione, in data odierna, nell’apposita sezione di pubblicita legale, delle seguenti
graduatorie provvisorie:

Graduatoria Docenti per Corsi 1.2 Gmduatm:m. Docenti Tutor Attivita
Laboratoriali
Cognome e Nome Punteggio Cognome e Nome Punteggio
Romeo Maria Catena 58 Romeo Maria Catena 58
Michelizzi Wilma 52 Gangemi Cinzia 34
Gangemi Cinzia 34 Fondacaro Emanuela g
Laruffa Annunziata 24

Pag. 2




ISTITUTO COMPRENSIVO "MARVASI-VIZZONE" ROSARNO - SAN FERDINANDO - C.F. 91006770803 C.M. RCIC825005 - SEG_01 - Segreteria
Prot. 0001613/U del 27/02/2020 14:28:27 VI.16 - F.A.M.l. PROGETTO CALABRIA ACCOGLIE 2.0

Kinistero gelfistnions, delitniversita ¢ deile Ricerca
?@ ﬁ @ § i & ¢ 2 12 Gestione defie
3 aLr:ar’e Finanziarie ragiai
f ’?@ @“g?ag g gﬁg o % = ezione Generale per intervent] in nialeria «f Ediszia
) R s B | & a1 la gestione dei Fo 5 i
T ione e per Vinnavazions O
Unione Europea g%ﬁﬁ@ﬁgg ﬁ{}% 4%& 2&9“ {Q; MIUR Lificio 1V " “

istituto E@mprenswa Statale “"Marvasi-Vizzone”
Rosarno - San Ferdinando
Piazza Duome n®° 8 - 83025 Rosarno (RC} - CM.: RCIC825005 - C.F.: 91006770803
Tel. 0966773550 - E-Mail: reic825005@istruzionelt - PEC rcicB25005@pecistruzions.it
Sito Web: hitps:#icmarvasivizzone.adu.it
e T SIS

Graduatoria Docenti Tutor Sportello Ascolto Graduatoria Docente Coordinatore/Referente
Cognome e Nome Punteggio Cognome e Nome Punteggio
Violi Vincenza 38 Romeo Maria Catena 73
Gangemi Cinzia 34 Michelizzi Wilma 67
Naso Daniela 26
Naso Olga 17
Fondacaro Emanuela 8

igente Scolastico
1e!a Amcma Panzera
(epedlicn-

Pag. 3




